Ezer gutxi erantsi genezake ondoko pasarte hauei buruz: 27, 2; 58, 22; 61, 2.

Nolanahi ere den, badirudi beharrezkoa izan daitekeela gutxienez oharkizun bat pasarte hauetan gutzietan gertatzen diren aldaketetz:

*Quem mihi dabis qui aliquod praetium tempori ponat qui diem aestimet?* (*Gero*, 159-160)

*Quem mihi dabis, qui aliquod pretium tempori ponat? qui aestimat?* (*Ep.*, 1, 2)

*Omnia mi Lucile aliena sunt, tempus autem nostrum est* (*Gero*, 162)

*Omnia, mi Lucili, aliena sunt: tempus tantum nostrum est* (*Ep.*, 1, 3)

*Vitanda est ira, non solum moderationis causa, sed sanitatis* (*Gero*, 279)

*et ideo ira vitanda est, non moderationis causa, sed sanitatis* (*Ep.* 18, 15)

*Non enim tantum minimum in fundo, sed pessimum* (*Gero*, 181-182)

*Non enim tantum minimum in imo, sed pessimum remanet* (*Ep.* 1, 5)

*Non interest, hic affectus, ex quam magna causa nascatur, sed in qualem perveniat animum. Sicut ignis non refertur quam magnus, sed quo incidat: nam etiam maximum, solida non receperunt, rursus arida et corripit facilia, scintillam quoque fovit usque in incendium* (*Gero*, 286-287)

*Nec interest, ex quam magna causa nascatur, sed in qualem perveniat animum. Sic ignis non refertur quam magnus, sed quo incidat. Nam etiam maximum, solida non receperunt: rursus arida, et corripit facilia, scintillam quoque fovit usque in incendium* (*Ep.* 18, 15)

*Quidam vivere tunc incipiunt, quum desinendum est: si hoc iudicas mirum, adiiciam quod magis admireris: quidam ante vivere defecerunt, quam inciperent* (*Gero*, 185)

*Quidam tunc vivere incipiunt cum desinendum est: si hoc iudicas mirum, adiiciam quod magis admireris: quidam ante vivere desierunt quam inciperent* (*Ep.* 23, 11)

*Quid prodest recondere se et oculos hominum auresque vitare? Bona conscientia turbam advocat, mala autem in solitudine anxiosa est, atque sollicita. Si honesta sunt quae facis, omnes sciant, si autem turpia, quid prodest, neminem scire, cum tu scias?* (*Gero*, 435-436)

*Quid autem prodest recondere se, et oculos hominum auresque vitare? Bona conscientia turbam advocat, mala etiam in solitudine anxiosa atque sollicita est. Si honesta sunt, quae facis, omnes sciant: si turpia, quid refert neminem scire, quum tu scias?* (*Ep.* 43, 4)

*Ante senectutem curavi ut bene viverem in senectute ut bene morerer* (*Gero*, 186)

*Ante senectutem curavi, ut bene viverem: in senectute, ut bene moriar* (*Ep.* 61, 2)

Gogoratu, bestalde, batzuetan aipamenak ez direla osorik ematen, edo, hobeki esateko, Axularrek ematen dituen itzulpen-moldaketetan, latinez ez dakartzan jatorrizko testu zatiak ere itzultzen dituela. Hau da, adibidez, Senekaren aipamen batekin egiten duena (*Epistola* 24, 30):